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C.C.P. Ing. Francisco Luis Quiroz Pulido.- Comandante General del AICM.
Ing. Ever Molina Carrillo.- Gerente Regional Centro México SENEAM.

A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306

Gerencia del Centro de Control Operativo

Subgerencia de Asignacion de Slots

Asignacion Slots de Histdricos para la Temporada de Invierno 2019

0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045

0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045
0045

GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL

GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL
GDL

06/12/2019
07/12/2019
08/12/2019
09/12/2019
10/12/2019
11/12/2019
13/12/2019
14/12/2019
15/12/2019
16/12/2019
17/12/2019
18/12/2019
20/12/2019
21/12/2019
22/12/2019
25/12/2019
27/12/2019
28/12/2019
29/12/2019
30/12/2019
01/01/2020
03/01/2020
04/01/2020
05/01/2020
06/01/2020
07/01/2020
08/01/2020
10/01/2020
11/01/2020
12/01/2020
13/01/2020
14/01/2020
15/01/2020
17/01/2020
18/01/2020
19/01/2020
20/01/2020
21/01/2020
22/01/2020
24/01/2020
25/01/2020
26/01/2020
27/01/2020
28/01/2020
29/01/2020
31/01/2020
01/02/2020
02/02/2020
04/02/2020
05/02/2020
07/02/2020
08/02/2020
09/02/2020
10/02/2020
11/02/2020
12/02/2020
14/02/2020
16/02/2020
17/02/2020
18/02/2020
19/02/2020
21/02/2020
22/02/2020
23/02/2020
24/02/2020
25/02/2020
26/02/2020
29/02/2020
01/03/2020
02/03/2020
03/03/2020
04/03/2020
06/03/2020
07/03/2020
08/03/2020
09/03/2020
10/03/2020
11/03/2020
14/03/2020

06/12/2019
07/12/2019
08/12/2019
09/12/2019
10/12/2019
11/12/2019
13/12/2019
14/12/2019
15/12/2019
16/12/2019
17/12/2019
18/12/2019
20/12/2019
21/12/2019
22/12/2019
25/12/2019
27/12/2019
28/12/2019
29/12/2019
30/12/2019
01/01/2020
03/01/2020
04/01/2020
05/01/2020
06/01/2020
07/01/2020
08/01/2020
10/01/2020
11/01/2020
12/01/2020
13/01/2020
14/01/2020
15/01/2020
17/01/2020
18/01/2020
19/01/2020
20/01/2020
21/01/2020
22/01/2020
24/01/2020
25/01/2020
26/01/2020
27/01/2020
28/01/2020
29/01/2020
31/01/2020
01/02/2020
02/02/2020
04/02/2020
05/02/2020
07/02/2020
08/02/2020
09/02/2020
10/02/2020
11/02/2020
12/02/2020
14/02/2020
16/02/2020
17/02/2020
18/02/2020
19/02/2020
21/02/2020
22/02/2020
23/02/2020
24/02/2020
25/02/2020
26/02/2020
29/02/2020
01/03/2020
02/03/2020
03/03/2020
04/03/2020
06/03/2020
07/03/2020
08/03/2020
09/03/2020
10/03/2020
11/03/2020
14/03/2020

30/08/2019 23:31

PR RPRPRRPRLRRPRRPRPRRPRPRPRPPREPREPRPEPREPRPEPREPRLPRPRPRRPRRPRPRPRPRPREPREPREPREPRLPREPRRPRPRPRPRPRPREPREPREPREPREPREPRERRPRRPRPRPRPRPPEPREPREPREPREPREPRRPRRPRPRRPRPRERRERRERRRR

A
et

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR

2de5



Aeropuerto Internacional
de la Ciudad de México

AIC

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

>>»>»>r>r>rr>rrrrrr>2>2>>2>>>r>rrrrrrrrr>rr>»r>r>rrrrrr>rrr>r>r>r>r»>r>r>r>r>r>r>r>r>r>r>r>r>r>r>r>r>r>r>rrrrr>rooo0u000000000

C.C.P. Ing. Francisco Luis Quiroz Pulido.- Comandante General del AICM.
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Ing. Ever Molina Carrillo.- Gerente Regional Centro México SENEAM.
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C.C.P. Ing. Francisco Luis Quiroz Pulido.- Comandante General del AICM.

A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
B762
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
B762
A306
A306
A306
A306
B762
A306
A306
A306
A306
A306
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
B762
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306
A306

Gerencia del Centro de Control Operativo

Subgerencia de Asignacion de Slots

Asignacion Slots de Histdricos para la Temporada de Invierno 2019
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Ing. Ever Molina Carrillo.- Gerente Regional Centro México SENEAM.
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AI Aeropuerto Internacional
de la Ciudad de México
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C.C.P. Ing. Francisco Luis Quiroz Pulido.- Comandante General del AICM.
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Gerencia del Centro de Control Operativo

Subgerencia de Asignacion de Slots

Asignacion Slots de Histdricos para la Temporada de Invierno 2019
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FRANCISCO ANTONIO ALVARADO MORENO
SUBDIRECTOR DE OPERACION.

ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD

CvVG
CVG
CvVG
CVG

Ing. Ever Molina Carrillo.- Gerente Regional Centro México SENEAM.
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